

D. Detailný rozpočet projektu
D. Detailliertes Projektbudget
D.1 Celkový oprávnený rozpočet projektu/prehľad za jednotlivých partnerov a zdroja financovania
D.1 Gesamtes förderfähiges Projektbudget - Kofinanzierung

Partner Partner	Krajina (SK/AT/iné) Land (SK/AT/andere)	EFRR EFRE	EFRR % EFRE %	% z celkového rozpočtu/ % der Gesamtsumme	verejné zdroje (spolufinancovanie + vlastné zdroje)/ öffentliche Mittel (Kofinanzierung + Eigenmittel)	súkromné (vlastné) zdroje/ private Eigenmittel	Celkové spolufinancovanie/ Gesamtkofinanzierung	Celkový oprávnený rozpočet/ Gesamtes förderfähiges Budget
HP/LP1 BOKU	AT	414.753,75	85%	5%	73.191,84		73.191,84	487.945,59
PP2 ÚKE SAV	SK	406.582,63	85%	5%	71.749,88		71.749,88	478.332,50
PP3 VÚVH	SK	756.583,30	85%	9%	133.514,70		133.514,70	890.098,00
PP4 BOKU-Wasserbaulabor Errichtungs- und Betriebsgesellschaft GmbH	AT	6.748.193,79	58%	81%	4.906.717,76		4.906.717,76	11.654.911,55
sub-total for partners outside (the Union part of) the programme area*				limit 20%			0,00	0,00
Total		8.326.113,47		100%	5.185.174,18		5.185.174,18	13.511.287,64

*Tabuľka uvádza aj prostriedky z EFRR tých projektových partnerov, ktorí nie sú z programového územia.
 Die Tabelle beinhaltet auch diejenige Projektpartner, die außerhalb der Programmregion kommen und aus dem EFRE ko-finanziert sind.

D.2 Celkový rozpočet projektu - prehľad výdavkov za každého partnera
D.2 Gesamtes Projektbudget - Ausgabenkategorien

Partner Partner	Náklady na zamestnancov/ Personalkosten	Kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky/ Büro und Verwaltungsausgaben (Gemeinkosten)	Cestovné náklady a náklady na ubytovanie/ Reise- und Unterbringungskosten	Náklady na expertizu a iné externé služby/ Kosten für externe Expertise und Dienstleistungen	Náklady na vybavenie/ Ausrüstungskosten	Náklady na infraštruktúru a stávebné náklady/ Infrastruktur- und Errichtungskosten	Celkový rozpočet/ Gesamtbudget	Čistý príjem/ Nettoeinnahmen	Celkový oprávnený rozpočet/ förderfähiges Gesamtbudget
HP/LP1 BOKU	412.435,00	61.865,25	6.000,00	4.165,34	3.480,00	0,00	487.945,59	0,00	487.945,59
PP2 ÚKE SAV	274.588,00	41.188,20	11.500,00	19.600,00	115.856,30	15.600,00	478.332,50	0,00	478.332,50
PP3 VÚVH	250.000,00	37.500,00	13.500,00	22.980,00	304.920,00	261.198,00	890.098,00	0,00	890.098,00
PP4 BOKU-Wasserbaulabor Errichtungs- und Betriebsgesellschaft GmbH	0,00	0,00	0,00	1.938.836,45	6.900,00	9.709.175,10	11.654.911,55	0,00	11.654.911,55
Spolu Gesamt	937.023,00	140.553,45	31.000,00	1.985.581,79	431.156,30	9.985.973,10	13.511.287,64	0,00	
% z celkového rozpočtu/ % vom Gesamtbudget	7%	1%	0%	15%	3%	74%	100%	% z celkového rozpočtu % vom Gesamtbudget	% z celkového rozpočtu % vom Gesamtbudget
EFRR/EFRE	796.469,55	119.470,43	26.350,00	1.162.319,85	364.612,96	5.856.890,68	8.326.113,46		8.326.113,46
Total EU funds	796.469,55	119.470,43	26.350,00	1.162.319,85	364.612,96	5.856.890,68	8.326.113,46		8.326.113,46

D.4 Celkový rozpočet projektu - prehľad pracovných balíčkov za každého partnera
D.4 Gesamtes Projektbudget - Arbeitspakete

Partner Partner	Príprava (PB 0) Vorbereitung (AP 0)	Pracovný balík 1 Arbeitspaket 1	Pracovný balík 2 Arbeitspaket 2	Pracovný balík 3 Arbeitspaket 3	Pracovný balík 3 Arbeitspaket 4	Pracovný balík 3 Arbeitspaket 5	Pracovný balík n Arbeitspaket 6	Celkový rozpočet/ Gesamtbudget	Čistý príjem Nettoeinnahmen	Celkový oprávnený rozpočet/ förderfähiges Gesamtbudget
HP/LP1 BOKU		96.012,53	50.364,56	211.660,28	129.908,22	0,00	0,00	487.945,59		487.945,59
PP2 ÚKE SAV		41.242,00	30.240,00	195.470,00	106.740,00	0,00	106.670,00	480.362,00		480.362,00
PP3 VÚVH		45.500,00	42.780,00	825.500,00	96.500,00	0,00	1.067.140,00	2.077.420,00		2.077.420,00
PP4 BOKU-Wasserbaulabor Errichtungs- und Betriebsgesellschaft GmbH		0	19.000,00	0	0	11.635.911,55	0	11.654.911,55		11.654.911,55
Spolu Gesamt		182.754,53	142.384,56	1.232.630,28	333.148,22	11.635.911,55	1.173.810,00	14.700.639,14		14.700.639,14
% z celkového rozpočtu/ % vom Gesamtbudget	%	1%	1%	8%	2%	79%	8%	100%	% z celkového rozpočtu % vom Gesamtbudget	% z celkového rozpočtu % vom Gesamtbudget
EFRR/EFRE		155.341,35	115.877,88	1.047.735,74	283.175,99	6.737.192,79	997.738,50	9.337.062,24		9.337.062,24
Total EU funds		155.341,35	115.877,88	1.047.735,74	283.175,99	6.737.192,79	997.738,50	9.337.062,24		9.337.062,24

E. Detailný rozpočet Hlavného prijímateľa
E. Detailliertes Budget des Lead Beneficiary

Obchodné meno/názov partnera <i>Name/Bezeichnung der Partner Organisation</i>	Universität für Bodenkultur Wien
Číslo partnera <i>Partner Nummer</i>	LP 1

E.2 Rozpočet Hlavného prijímateľa - zdroj financovania
E.2 Budget des Lead Beneficiary - Kofinanzierung

Informácie poskytnuté o zdroji spolufinancovania projektu v tejto tabuľke sú len indikatívne a informujú o zdroji a výške spolufinancovania.
Diese Tabelle ist indikativ.

Rozdelenie zdrojov financovania <i>Aufteilung der Finanzierung</i>	Názov organizácie poskytujúcej príspevok/ <i>Ko-finanzierende Stelle</i>	Zdroj/ <i>Finanzierung</i>	% z celkového rozpočtu/ <i>% der Gesamtsumme</i>	Suma <i>Gesamtsumme</i>
Vlastné prostriedky partnera <i>Eigenmittel des Projektpartners</i>		verejný/öffentlich	15%	73.191,84
EFRR/EFRE		verejný/öffentlich	85%	414.753,75
SK spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu SK Kofinanzierung aus dem Staatsbudget		verejný/öffentlich		0,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj 1/ AT Kofinanzierung 1				0,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj n/ AT Kofinanzierung n				0,00
sub-total verejné zdroje/sub-total öffentliche Ko-finanzierung				487.945,59
sub-total súkromné zdroje/sub-total private Eigenmittel				0,00
TOTAL				487.945,59

E.4 Rozpočet Hlavného prijímateľa - výdavky (rozpočtové kapitoly)
E.4 Budget des Lead Beneficiary - Ausgabenkategorien

NÄKLADY NA ZAMESTNANCOV
PERSONALKOSTEN

Podľa článku 19 ETC nariadenia sa personálne výdavky môžu rátať paušálnou sadzbou, a to až do výšky 20% priamych nákladov - všetky iné kategórie výdavkov s výnimkou kancelárskych a administratívnych výdavkov.
Partneri, ktorí sa rozhodnú využívať paušálnu sadzbu by sa mali rozhodnúť o výške (percente, ktoré však nesmie presiahnuť 20%) a komunikovať túto informáciu v programových dokumentoch.
V prípade výpočtu personálnych výdavkov pomocou paušálnej sadzby sa použije prvá tabuľka. Všetky údaje v tejto tabuľke sú vyrátané automaticky, na základe údajov poskytnutých v ostatných rozpočtových položkách v rámci priamych nákladov.

Gemäß Artikel 19 der ETZ Verordnung können die Personalkosten mit einem Pauschalsatz von 20 % der direkten Kosten - d. s. alle anderen Ausgabenkategorien mit Ausnahme der Büro und Verwaltungsausgaben - berechnet werden. Partner, die sich für die Pauschalrate entscheiden, sollten die zuständige Programmbehörde (d.h. die Verwaltungsbehörde/das Gemeinsame Sekretariat und die zuständige FLC Stelle) benachrichtigen. Bei Anwendung des Pauschalsatzes wird die erste Tabelle verwendet. Der Pauschalsatz in dieser Tabelle wird anhand der Einträge in den betreffenden Ausgabenkategorien automatisch berechnet.

Náklady na zamestnancov podľa čl.19 nar.1299/2013 (20% paušalizácia) <i>Personalkosten gemäß Art.19 VO Nr. 1299/2013 (20% Pauschalrate)</i>	nie/nein	
Paušálne náklady na zamestnancov Personalkosten - Pauschalrate		
Náklady na zamestnancov Personalkosten	%	SPOLU GESAMT
SPOLU GESAMT	20,00%	0,00

Pracovná pozícia v projekte (povinné pre partnera zo SK) <i>Funktion im Projekt (für SK Partner verpflichtend)</i>	prac.pomer/úväzok <i>Arbeitsverhältnis</i>	Popis <i>Beschreibung</i>	Jednotka <i>Einheit</i>	Počet jednotiek <i>Anzahl</i>	Cena za jednotku <i>Einheitspreis</i>	Spolu <i>Gesamt</i>
projektový manažér/Projektmanager	čiastočný úväzok s pevným podielom času za mesiac/Teilzeit mit fixem Prozentsatz	Riadenie celého projektu, dohliada na plnenie prác partnerov, komunikuje so Sps a Riadiacim orgánom/ Projektmanagement des gesamten Projekts, Kontrolle des Arbeitsablaufes der Projektpartner, Kommunikation mit dem GS und der VB	hodina/Stunde	2150	35,6	76.540,00

VÝDAVKY NA VYBAVENIE
AUSRÜSTUNGSKOSTEN

Náklady na vybavenie Ausrüstungskosten	Popis / Beschreibung *					
	Popis vybavenia Beschreibung der Ausrüstung	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
	Materiál na fyzikálne modelovanie / Materialkosten physikalischer Modellversuch	model / Modell	1	2900	20%	3.480,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						3.480,00

NÁKLADY NA INFRAŠTRUKTÚRU A STÁVEBNÉ NÁKLADY
INFRASTRUKTUR- UND ERRICHTUNGSKOSTEN

Náklady na infraštruktúru a stávebné náklady Infrastruktur- und Errichtungskosten	Popis / Beschreibung *					
	Popis infraštruktúry alebo stávebných prác Beschreibung der Infrastruktur oder Errichtungsmaßnahme	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

ČISTÝ PRÍJEM
NETTOGEWINN

Čistý príjem Nettoeinnahmen	Popis / Beschreibung *					
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

SPOLU
GESAMT

Celkové náklady bez personálnych výdavkov a kancelárskych, administratívnych a iných nepriamych výdavkov Gesamtkosten ohne Personalkosten und Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	13.645,34
Celkové náklady Gesamtkosten	487.945,59
Čistý príjem Nettoeinnahmen	0,00
Celkový oprávnený rozpočet Gesamtbudget	487.945,59

E. Detailný rozpočet partnera
E. Detailliertes Budget des Partners

Obchodné meno/názov partnera <i>Name/Bezeichnung der Partner Organisation</i>	Slovenská Akadémia Vied Ústav Krajinej Ekológie
Číslo partnera <i>Partner Nummer</i>	PP2

E.2 Rozpočet partnera - zdroj financovania
E.2 Partnerbudget - Kofinanzierung

Informácie poskytnuté o zdroji spolufinancovania projektu v tejto tabuľke sú len indikatívne a informujú o zdroji a výške spolufinancovania.
Diese Tabelle ist indikativ.

Rozdelenie zdrojov financovania <i>Aufteilung der Finanzierung</i>	Názov organizácie poskytovajúcej príspevok/ <i>Ko-finanzierende Stelle</i>	Zdroj/ <i>Finanzierung</i>	% z celkového rozpočtu/ <i>% der Gesamtsumme</i>	Suma <i>Gesamtsumme</i>
Vlastné prostriedky partnera <i>Eigenmittel des Projektpartners</i>				0,00
EFRR/EFRE		verejný/öffentlich	85%	406.582,63
SK spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu <i>SK Kofinanzierung aus dem Staatsbudget</i>		verejný/öffentlich	15%	71.749,88
AT spolufinancovanie - externý zdroj / <i>AT Kofinanzierung I</i>				0,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj n/ <i>AT Kofinanzierung n</i>				0,00
sub-total verejných zdrojov/sub-total öffentliche Ko-finanzierung				406.582,63
sub-total súkromných zdrojov/sub-total private Eigenmittel				0,00
TOTAL				478.332,50

GO: "Runden()" aus der Formel entfernt, sonst ist die Summe um 1 Cent zu hoch!

E.4 Rozpočet Vedúceho prijímateľa - výdavky (rozpočtové kapitoly)
E.4 Budget des Lead Beneficiary - Ausgabenkategorien

NÄKLADY NA ZAMESTNANCOV
PERSONALKOSTEN

Podľa článku 19 ETC nariadenia sa personálne výdavky môžu rátať paušálnou sadzbou, a to až do výšky 20% priamych nákladov - všetky iné kategórie výdavkov s výnimkou kancelárskych a administratívnych výdavkov. Partneri, ktorí sa rozhodnú využívať paušálnu sadzbu by sa mali rozhodnúť o výške (percente, ktoré však nesmie presiahnuť 20%) a komunikovať túto informáciu v programových dokumentoch. V prípade výpočtu personálnych výdavkov pomocou paušálnej sadzby sa použije prvá tabuľka. Všetky údaje v tejto tabuľke sú vyrátané automaticky, na základe údajov poskytnutých v ostatných rozpočtových položkách v rámci priamych nákladov.

Gemäß Artikel 19 der ETZ Verordnung können die Personalkosten mit einem Pauschalsatz von 20 % der direkten Kosten - d. s. alle anderen Ausgabenkategorien mit Ausnahme der Büro und Verwaltungsausgaben - berechnet werden. Partner, die sich für die Pauschalrate entscheiden, sollten die zuständige Programmbehörde (d. h. die Verwaltungsbehörde/das Gemeinsame Sekretariat und die zuständige FLC Stelle) benachrichtigen. Bei Anwendung des Pauschalsatzes wird die erste Tabelle verwendet. Der Pauschalsatz in dieser Tabelle wird anhand der Einträge in den betreffenden Ausgabenkategorien automatisch berechnet.

Náklady na zamestnancov podľa čl. 19 nar. 1299/2013 (20% paušalizácia) <i>Personalkosten gemäß Art. 19 VO Nr. 1299/2013 (20% Pauschalrate)</i>	nie/nein
Paušálne náklady na zamestnancov <i>Personalkosten - Pauschalrate</i>	
Náklady na zamestnancov <i>Personalkosten</i>	%
SPOLU <i>GESAMT</i>	20,00%
	SPOLU <i>GESAMT</i>
	0,00

Popis / Beschreibung *						
* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden						
Pracovná pozícia v projekte (povinné pre partnera zo SK)/ Funktion im Projekt (für SK Partner verpflichtend)	Pracovný pomer/úväzok Arbeitsverhältnis	Popis Beschreibung	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Spolu Gesamt
projektový manažér/Projektmanager	čiasťový úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	Projektový manažér - riadenie projektu, reporting, publicita a komunikácia / ProjektmanagerIn - Projektmanagement, Berichterstellung, Öffentlichkeitsarbeit und Kommunikation	hodina/Stunde	1260	15	18.900,00
asistent projektového manažéra/Assistent des Projektmanagers	čiasťový úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	Asistent proj. manažéra - spracovanie reportov a správ, organizácia prac. stretnutí, kontrola prac. výkazov, riadenie verejného obstarávania, publicita a komunikácia / AssistentIn des Projektmanagers / der Projektmanagerin - Berichtzusammenstellung, Organisation von Workshops, Kontrolle der Zeitaufzeichnungen, Management der Ausschreibungen, Öffentlichkeitsarbeit und Kommunikation	hodina/Stunde	840	10	8.400,00
administratívny zamestnanec/Administration und Backoffice	čiasťový úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	Administratívny zamestnanec - spracovanie finančných výkazov, podkladov pre verejné obstarávanie a cenových ponúk / Administration - Finanzunterlagen, Dokumentation der Ausschreibungen und Preisangebote	obdobie/Periode	840	12	10.080,00
technický personál, odborníci/Technischer Experte, Fachpersonal	čiasťový úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	Technický a odborný pracovníci - zabezpečujú realizáciu jednotlivých projektových aktivít, ktorými sú hlavne: terénny výskum a merania, spracovanie údajov DPZ a GIS, interpretácia výsledkov a ich spracovanie do formy záverečných správ a reportov, účasť na odborných podujatiach, realizácia školení a tréningov / Technische ExpertInnen und Fachpersonal - Durchführung folgender relevanter Projektaktivitäten: Felderhebungen und Messungen, Datenbearbeitung GIS und Fernerkundung, Ergebnisinterpretation und Berichterstellung, Teilnahme an Workshops und Konferenzen, Trainings- und Schulungsaktivitäten	hodina/Stunde	1512	17	25.704,00

Náklady na zamestnancov (Skutočné náklady)
Personalkosten (Echtkostenprinzip)

technický personál, odborníci/Technischer Experte, Fachpersonal	čiasťočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	Technický a odborný pracovníci - zabezpečujú realizáciu jednotlivých projektových aktivít, ktorými sú hlavne: terénny výskum a merania, spracovanie údajov DPZ a GIS, interpretácia výsledkov a ich spracovanie do formy záverečných správ a reportov, účasť na odborných podujatiach, realizácia školení a tréningov / Technische ExpertInnen und Fachpersonal - Durchführung folgender relevanter Projektaktivitäten: Felderhebungen und Messungen, Datenbearbeitung GIS und Fernerkundung, Ergebnisinterpretation und Berichterstellung, Teilnahme an Workshops und Konferenzen, Trainings- und Schulungsaktivitäten	hodina/Stunde	1512	17	25.704,00
technický personál, odborníci/Technischer Experte, Fachpersonal	čiasťočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	Technický a odborný pracovníci - zabezpečujú realizáciu jednotlivých projektových aktivít, ktorými sú hlavne: terénny výskum a merania, spracovanie údajov DPZ a GIS, interpretácia výsledkov a ich spracovanie do formy záverečných správ a reportov, účasť na odborných podujatiach, realizácia školení a tréningov / Technische ExpertInnen und Fachpersonal - Durchführung folgender relevanter Projektaktivitäten: Felderhebungen und Messungen, Datenbearbeitung GIS und Fernerkundung, Ergebnisinterpretation und Berichterstellung, Teilnahme an Workshops und Konferenzen, Trainings- und Schulungsaktivitäten	hodina/Stunde	1680	13	21.840,00
technický personál, odborníci/Technischer Experte, Fachpersonal	čiasťočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	Technický a odborný pracovníci - zabezpečujú realizáciu jednotlivých projektových aktivít, ktorými sú hlavne: terénny výskum a merania, spracovanie údajov DPZ a GIS, interpretácia výsledkov a ich spracovanie do formy záverečných správ a reportov, účasť na odborných podujatiach, realizácia školení a tréningov / Technische ExpertInnen und Fachpersonal - Durchführung folgender relevanter Projektaktivitäten: Felderhebungen und Messungen, Datenbearbeitung GIS und Fernerkundung, Ergebnisinterpretation und Berichterstellung, Teilnahme an Workshops und Konferenzen, Trainings- und Schulungsaktivitäten	hodina/Stunde	1470	15	22.050,00
technický personál, odborníci/Technischer Experte, Fachpersonal	čiasťočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	Technický a odborný pracovníci - zabezpečujú realizáciu jednotlivých projektových aktivít, ktorými sú hlavne: terénny výskum a merania, spracovanie údajov DPZ a GIS, interpretácia výsledkov a ich spracovanie do formy záverečných správ a reportov, účasť na odborných podujatiach, realizácia školení a tréningov / Technische ExpertInnen und Fachpersonal - Durchführung folgender relevanter Projektaktivitäten: Felderhebungen und Messungen, Datenbearbeitung GIS und Fernerkundung, Ergebnisinterpretation und Berichterstellung, Teilnahme an Workshops und Konferenzen, Trainings- und Schulungsaktivitäten	hodina/Stunde	1470	17	24.990,00
technický personál, odborníci/Technischer Experte, Fachpersonal	čiasťočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	Technický a odborný pracovníci - zabezpečujú realizáciu jednotlivých projektových aktivít, ktorými sú hlavne: terénny výskum a merania, spracovanie údajov DPZ a GIS, interpretácia výsledkov a ich spracovanie do formy záverečných správ a reportov, účasť na odborných podujatiach, realizácia školení a tréningov / Technische ExpertInnen und Fachpersonal - Durchführung folgender relevanter Projektaktivitäten: Felderhebungen und Messungen, Datenbearbeitung GIS und Fernerkundung, Ergebnisinterpretation und Berichterstellung, Teilnahme an Workshops und Konferenzen, Trainings- und Schulungsaktivitäten	hodina/Stunde	1050	13	13.650,00
technický personál, odborníci/Technischer Experte, Fachpersonal	čiasťočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	Technický a odborný pracovníci - zabezpečujú realizáciu jednotlivých projektových aktivít, ktorými sú hlavne: terénny výskum a merania, spracovanie údajov DPZ a GIS, interpretácia výsledkov a ich spracovanie do formy záverečných správ a reportov, účasť na odborných podujatiach, realizácia školení a tréningov / Technische ExpertInnen und Fachpersonal - Durchführung folgender relevanter Projektaktivitäten: Felderhebungen und Messungen, Datenbearbeitung GIS und Fernerkundung, Ergebnisinterpretation und Berichterstellung, Teilnahme an Workshops und Konferenzen, Trainings- und Schulungsaktivitäten	hodina/Stunde	840	13	10.920,00
technický personál, odborníci/Technischer Experte, Fachpersonal	čiasťočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	Technický a odborný pracovníci - zabezpečujú realizáciu jednotlivých projektových aktivít, ktorými sú hlavne: terénny výskum a merania, spracovanie údajov DPZ a GIS, interpretácia výsledkov a ich spracovanie do formy záverečných správ a reportov, účasť na odborných podujatiach, realizácia školení a tréningov / Technische ExpertInnen und Fachpersonal - Durchführung folgender relevanter Projektaktivitäten: Felderhebungen und Messungen, Datenbearbeitung GIS und Fernerkundung, Ergebnisinterpretation und Berichterstellung, Teilnahme an Workshops und Konferenzen, Trainings- und Schulungsaktivitäten	hodina/Stunde	1525	12	18.300,00
technický personál, odborníci/Technischer Experte, Fachpersonal	čiasťočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	Technický a odborný pracovníci - zabezpečujú realizáciu jednotlivých projektových aktivít, ktorými sú hlavne: terénny výskum a merania, spracovanie údajov DPZ a GIS, interpretácia výsledkov a ich spracovanie do formy záverečných správ a reportov, účasť na odborných podujatiach, realizácia školení a tréningov / Technische ExpertInnen und Fachpersonal - Durchführung folgender relevanter Projektaktivitäten: Felderhebungen und Messungen, Datenbearbeitung GIS und Fernerkundung, Ergebnisinterpretation und Berichterstellung, Teilnahme an Workshops und Konferenzen, Trainings- und Schulungsaktivitäten	hodina/Stunde	1260	12	15.120,00

technický personál, odborníci/Technischer Experte, Fachpersonal	častočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	Technický a odborný pracovníci - zabezpečujú realizáciu jednotlivých projektových aktivít, ktorými sú hlavne: terénny výskum a merania, spracovanie údajov DPZ a GIS, interpretácia výsledkov a ich spracovanie do formy záverečných správ a reportov, účasť na odborných podujatiach, realizácia školení a tréningov / Technische ExpertInnen und Fachpersonal - Durchführung folgender relevanter Projektaktivitäten: Felderhebungen und Messungen, Datenbearbeitung GIS und Fernerkundung, Ergebnisinterpretation und Berichterstellung, Teilnahme an Workshops und Konferenzen, Trainings- und Schulungsaktivitäten	hodina/Stunde	845	13	10.985,00
technický personál, odborníci/Technischer Experte, Fachpersonal	častočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	Technický a odborný pracovníci - zabezpečujú realizáciu jednotlivých projektových aktivít, ktorými sú hlavne: terénny výskum a merania, spracovanie údajov DPZ a GIS, interpretácia výsledkov a ich spracovanie do formy záverečných správ a reportov, účasť na odborných podujatiach, realizácia školení a tréningov / Technische ExpertInnen und Fachpersonal - Durchführung folgender relevanter Projektaktivitäten: Felderhebungen und Messungen, Datenbearbeitung GIS und Fernerkundung, Ergebnisinterpretation und Berichterstellung, Teilnahme an Workshops und Konferenzen, Trainings- und Schulungsaktivitäten	hodina/Stunde	845	13	10.985,00
technický personál, odborníci/Technischer Experte, Fachpersonal	častočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	Technický a odborný pracovníci - zabezpečujú realizáciu jednotlivých projektových aktivít, ktorými sú hlavne: terénny výskum a merania, spracovanie údajov DPZ a GIS, interpretácia výsledkov a ich spracovanie do formy záverečných správ a reportov, účasť na odborných podujatiach, realizácia školení a tréningov / Technische ExpertInnen und Fachpersonal - Durchführung folgender relevanter Projektaktivitäten: Felderhebungen und Messungen, Datenbearbeitung GIS und Fernerkundung, Ergebnisinterpretation und Berichterstellung, Teilnahme an Workshops und Konferenzen, Trainings- und Schulungsaktivitäten	hodina/Stunde	1470	13	19.110,00
technický personál, odborníci/Technischer Experte, Fachpersonal	častočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	Technický a odborný pracovníci - zabezpečujú realizáciu jednotlivých projektových aktivít, ktorými sú hlavne: terénny výskum a merania, spracovanie údajov DPZ a GIS, interpretácia výsledkov a ich spracovanie do formy záverečných správ a reportov, účasť na odborných podujatiach, realizácia školení a tréningov / Technische ExpertInnen und Fachpersonal - Durchführung folgender relevanter Projektaktivitäten: Felderhebungen und Messungen, Datenbearbeitung GIS und Fernerkundung, Ergebnisinterpretation und Berichterstellung, Teilnahme an Workshops und Konferenzen, Trainings- und Schulungsaktivitäten	hodina/Stunde	1050	17	17.850,00
SPOLU GESAMT						274.588,00

**KANCELÁRSKE, ADMINISTRATÍVNE A INÉ NEPRIAME VÝDAVKY
BÜRO und VERWALTUNGS-AUSGABEN (GEMEINKKOSTEN)**

Chcete zúčtovať kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky paušálne? Wird eine Pauschale für Büro und Verwaltungsausgaben (Gemeinkosten) in Anspruch genommen?	áno/ja
--	--------

Kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	%	SPOLU GESAMT
TOTAL	15,00%	41.188,20

**CESTOVNÉ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVANIE
REISE- UND UNTERBRINGUNGSKOSTEN**

Cestovné náklady a náklady na ubytovanie Reise- und Unterbringungskosten	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Príprava projektu (PB0) (vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projektvorbereitung (AP0) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)					Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	
	Cestovné - terénny výskum v lokalitách Medvedov a Bad Deutch-Altenburg, účasť na prac. stretnutiach v Rakúsku a na Slovensku, účasť na medzinárodných a domácich konferenciách a odborných seminároch / Reisekosten - Reisen zu den Projektgebieten Medvedov and Bad Deutch-Altenburg, Teilnahme an Meetings und Workshops in Österreich und der Slowakei, Teilnahme an internationalen und inländischen Konferenzen und Seminaren					0,00		1	11500		11.500,00	11.500,00
TOTAL												11.500,00

**NÁKLADY NA EXTERNÚ EXPERTÍZU A SLUŽBY
AUSGABEN FÜR EXTERNE EXPERTISE UND DIENSTLEISTUNGEN**

	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Príprava projektu (PB0) (vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projektvorbereitung (AP0) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)					Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	

Náklady na externú expertízu a služby <i>Ausgaben für externe Expertise und Dienstleistungen</i>	Popis externých expertíz a služieb <i>Beschreibung der externen Expertise und Dienstleistungen</i>	Jednotka <i>Einheit</i>	Počet jednotiek <i>Anzahl</i>	Cena za jednotku <i>Einheitspreis</i>	Sadzba DPH (ak oprávnená) <i>MwSt.-Satz (falls förderfähig)</i>	Spolu <i>Gesamt</i>	Jednotka <i>Einheit</i>	Počet jednotiek <i>Anzahl</i>	Cena za jednotku <i>Einheitspreis</i>	Sadzba DPH (ak oprávnená) <i>MwSt.-Satz (falls förderfähig)</i>	Spolu <i>Gesamt</i>	
		Inštalácia servera a implementácia softwarových riešení / Serverinstallation und Implementierung der Softwareinfrastruktur					0,00	Pausál / Pauschale	1	3600		3.600,00
	Školenia pre geoinformačný software a software pre spracovanie údajov DPZ / Schulung für die Software zur Bearbeitung von Geoinformations- und Fernerkundungsdaten					0,00	Pausál / Pauschale	1	8000		8.000,00	8.000,00
	Translation and interpretation / Übersetzung und Dolmetschen					0,00	Pausál / Pauschale	1	2000		2.000,00	2.000,00
	Conferences - registration costs / Teilnahmegebühren Konferenzen					0,00	Pausál / Pauschale	1	4500		4.500,00	4.500,00
	Information signs / Informationstafeln					0,00	Pausál / Pauschale	1	1500		1.500,00	1.500,00
TOTAL											19.600,00	

VÝDAVKY NA VYBAVENIE
AUSRÜSTUNGSKOSTEN

Náklady na vybavenie Ausrüstungskosten	Popis / Beschreibung *					
	Popis vybavenia Beschreibung der Ausrüstung	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
	UAV systém s príslušenstvom (bezpilotný systém pozostávajúci z nosného modulu s príslušenstvom pre jeho ovládanie, riadenie a prepravu, sadou náhradných dielcov a batérií a sadou senzorov pre snímanie zemského povrchu) / ULFZ-System (Unbemanntes Luftfahrzeugsystem inkl. Flugmodul mit Zubehör für den Betrieb, die Steuerung und den Transport, Ersatzteile und Energieversorgung, Sensoren zum Monitoring der Erdoberfläche)	Pausál / Pauschale	1	25000		25.000,00
	Terénny počítač a tablet/ Outdoorlaptop und -tablet	Pausál / Pauschale	1	6850		6.850,00
	Presná GPS stanica / präzise GPS-Station	kus/stuck	1	4000		4.000,00
	IT infraštruktúra - hardware (2 pracovné PC stanice s OS, stolové PC s OS, server, notebooky s OS) / IT-Infrastruktur - Hardware (2 Workstations mit Betriebssystem, Desktop-PCs mit Betriebssystem, Server, Laptops mit Betriebssystem)	Pausál / Pauschale	1	22202		22.202,00
	IT infraštruktúra - kancelársky software a software pre server / IT-Infrastruktur - Office Softwarepaket und Serversoftware	Pausál / Pauschale	1	4379,3		4.379,30
	IT infraštruktúra - software pre spracovanie geopriestorových dát a údajov diaľkového prieskumu zeme / Software zur Bearbeitung von Geoinformations- und Fernerkundungsdaten	Pausál / Pauschale	1	48225		48.225,00
	Prezentačná technika / Präsentationsmedien	Pausál / Pauschale	1	1700		1.700,00
	Kancelársky nábytok / Büromöbel	Pausál / Pauschale	1	3500		3.500,00
TOTAL						115.856,30

NÁKLADY NA INFRAŠTRUKTÚRU A STÁVEBNÉ NÁKLADY
INFRASTRUKTUR- UND ERRICHTUNGSKOSTEN

Náklady na infraštruktúru a stávebné náklady Infrastruktur- und Errichtungskosten	Popis / Beschreibung *					
	Popis infraštruktúry alebo stávebných prác Beschreibung der Infrastruktur oder Errichtungsmaßnahme	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
	Rekonštrukcia priestorov laboratória aplikovanej geoinformatiky a diaľkového prieskumu zeme na UKE SAV (úprava elektroinštalácie a rozvodov, osvetľovacích telies, výmena podláh, dverí, úprava stien a vnútorných priečok a pod.) / Umbau des Labors für angewandte Geoinformatik und Fernerkundung am UKE SAV (Umbau/Erneuerung der elektrischen Leitungen, des IT-Netzwerks, der Beleuchtung, der Innenwände, Renovierung des Bodens und der Türen etc.)	Pausál / Pauschale	1	15600		15.600,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						15.600,00

ČISTÝ PRÍJEM
NETTOGEWINN

Čistý príjem Nettoeinnahmen	Popis / Beschreibung *					
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

SPOLU
GESAMT

Celkové náklady bez personálnych výdavkov a kancelárskych, administratívnych a iných nepriamych výdavkov Gesamtkosten ohne Personalkosten und Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	162.556,30
Celkové náklady Gesamtkosten	478.332,50
Čistý príjem Nettoeinnahmen	0,00
Celkový oprávnený rozpočet Gesamtbudget	478.332,50

E. Detailný rozpočet partnera
E. Detailliertes Budget des Partners

Obchodné meno/názov partnera <i>Name/Bezeichnung der Partner Organisation</i>	Výskumný ústav vodného hospodárstva
Číslo partnera <i>Partner Nummer</i>	PP3

E.2 Rozpočet partnera - zdroj financovania
E.2 Partnerbudget - Kofinanzierung

Informácie poskytnuté o zdroji spolufinancovania projektu v tejto tabuľke sú len indikatívne a informujú o zdroji a výške spolufinancovania.
Diese Tabelle ist indikativ.

Rozdelenie zdrojov financovania <i>Aufteilung der Finanzierung</i>	Názov organizácie poskytujúcej príspevok/ <i>Ko-finanzierende Stelle</i>	Zdroj/ <i>Finanzierung</i>	% z celkového rozpočtu/ <i>% der Gesamtsumme</i>	Suma <i>Gesamtsumme</i>
Vlastné prostriedky partnera <i>Eigenmittel des Projektpartners</i>				0,00
EFRU/EFRE		verejný/öffentlich	85%	756.583,30
SK spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu <i>SK Kofinanzierung aus dem Staatsbudget</i>		verejný/öffentlich	15%	133.514,70
AT spolufinancovanie - externý zdroj 1/ AT Kofinanzierung 1				0,00
AT spolufinancovanie - externý zdroj n/ AT Kofinanzierung n				0,00
sub-total verejné zdroje/sub-total öffentliche Ko-finanzierung				756.583,30
sub-total súkromné zdroje/sub-total private Eigenmittel				0,00
TOTAL				890.098,00

E.4 Rozpočet Vedúceho prijímateľa - výdavky (rozpočtové kapitoly)
E.4 Budget des Lead Beneficiary - Ausgabenkategorien

NÄKLADY NA ZAMESTNANCOV
PERSONALKOSTEN

Podľa článku 19 ETC nariadenia sa personálne výdavky môžu rátať paušálnou sadzbou, a to až do výšky 20% priamych nákladov - všetky iné kategórie výdavkov s výnimkou kancelárskych a administratívnych výdavkov.
Partneri, ktorí sa rozhodnú využívať paušálnu sadzbu by sa mali rozhodnúť o výške (percente, ktoré však nesmie presiahnuť 20%) a komunikovať túto informáciu v programových dokumentoch.
V prípade výpočtu personálnych výdavkov pomocou paušálnej sadzby sa použije prvá tabuľka. Všetky údaje v tejto tabuľke sú vyrábané automaticky, na základe údajov poskytnutých v ostatných rozpočtových položkách v rámci priamych nákladov.

Gemäß Artikel 19 der ETZ Verordnung können die Personalkosten mit einem Pauschalsatz von 20 % der direkten Kosten - d.s. alle anderen Ausgabenkategorien mit Ausnahme der Büro und Verwaltungsausgaben - berechnet werden. Partner, die sich für die Pauschalrate entscheiden, sollten die zuständige Programmbehörde (d.h. die Verwaltungsbehörde/das Gemeinsame Sekretariat und die zuständige FLC Stelle) benachrichtigen. Bei Anwendung des Pauschalsatzes wird die erste Tabelle verwendet. Der Pauschalsatz in dieser Tabelle wird anhand der Einträge in den betreffenden Ausgabenkategorien automatisch berechnet.

Náklady na zamestnancov podľa čl.19 nar.1299/2013 (20% paušalizácia) <i>Personalkosten gemäß Art.19 VO Nr. 1299/2013 (20% Pauschalrate)</i>	nie/nein	
Paušálne náklady na zamestnancov Personalkosten - Pauschalrate		
Náklady na zamestnancov Personalkosten	%	SPOLU GESAMT
SPOLU GESAMT	20,00%	0,00

Popis / Beschreibung *							
* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden							
Pracovná pozícia v projekte (povinné pre partnera zo SK) <i>Funktion im Projekt (für SK Partner verpflichtend)</i>	Pracovný pomer/úväzok <i>Arbeitsverhältnis</i>	Popis <i>Beschreibung</i>	Jednotka <i>Einheit</i>	Počet jednotiek <i>Anzahl</i>	Cena za jednotku <i>Einheitspreis</i>	Spolu <i>Gesamt</i>	
projektový manažér/Projektmanager	čiastočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	administratívny a finančný management projektu/ Administratives und finanzielles Projektmanagement	hodina/Stunde	1471	17	25.007,00	
asistent projektového manažéra/Assistent des Projektmanagers	čiastočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	asistent projektového a finančného manažéra/ AssistentIn des Projekt- und Finanzmanagements	hodina/Stunde	1330	13,5	17.955,00	
technický personál, odborníci/Technischer Experte, Fachpersonal	čiastočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz	vedecko-výskumný pracovník 1, expert na hydrologiu, morfológiu tokov, hydrauliku/ ForscherInnen, ExpertInnen im Bereich der Hydrologie, der Flussmorphologie und der Hydraulik	hodina/Stunde	1576	21	33.096,00	

Náklady na zamestnancov (Skutočné náklady) Personalkosten (Echtkostenprinzip)	<i>technický personál, odborníci/Technischer Experte, Fachpersonal</i>	<i>čiastočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz</i>	<i>vedecko-výskumný pracovník 2, expert na hydrologiu, morfológiu tokov, hydrauliku/ ForscherInnen, ExpertInnen im Bereich der Hydrologie, der Flussmorphologie und der Hydraulik</i>	<i>hodina/Stunde</i>	1270	17	21.590,00
	<i>technický personál, odborníci/Technischer Experte, Fachpersonal</i>	<i>čiastočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz</i>	<i>vedecko-výskumný pracovník 3, expert na hydrologiu, morfológiu tokov, hydrauliku/ ForscherInnen, ExpertInnen im Bereich der Hydrologie, der Flussmorphologie und der Hydraulik</i>	<i>hodina/Stunde</i>	950	15	14.250,00
	<i>technický personál, odborníci/Technischer Experte, Fachpersonal</i>	<i>čiastočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz</i>	<i>vedecko-výskumný pracovník 4, expert na hydrologiu, morfológiu tokov, hydrauliku/ ForscherInnen, ExpertInnen im Bereich der Hydrologie, der Flussmorphologie und der Hydraulik</i>	<i>hodina/Stunde</i>	1556	17	26.452,00
	<i>technický personál, odborníci/Technischer Experte, Fachpersonal</i>	<i>čiastočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz</i>	<i>vedecko-výskumný pracovník 5, expert na hydrologiu, morfológiu tokov, hydrauliku/ ForscherInnen, ExpertInnen im Bereich der Hydrologie, der Flussmorphologie und der Hydraulik</i>	<i>hodina/Stunde</i>	1259	15	18.885,00
	<i>technický personál, odborníci/Technischer Experte, Fachpersonal</i>	<i>čiastočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz</i>	<i>vedecko-výskumný pracovník 6, expert na hydrologiu, morfológiu tokov, hydrauliku/ ForscherInnen, ExpertInnen im Bereich der Hydrologie, der Flussmorphologie und der Hydraulik</i>	<i>hodina/Stunde</i>	630	15	9.450,00
	<i>technický personál, odborníci/Technischer Experte, Fachpersonal</i>	<i>čiastočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz</i>	<i>vedecko-výskumný pracovník 7, expert na hydrologiu, morfológiu tokov, hydrauliku/ ForscherInnen, ExpertInnen im Bereich der Hydrologie, der Flussmorphologie und der Hydraulik</i>	<i>hodina/Stunde</i>	630	13	8.190,00
	<i>technický personál, odborníci/Technischer Experte, Fachpersonal</i>	<i>čiastočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz</i>	<i>vedecko-výskumný pracovník 8, expert na hydrologiu, morfológiu tokov, hydrauliku/ ForscherInnen, ExpertInnen im Bereich der Hydrologie, der Flussmorphologie und der Hydraulik</i>	<i>hodina/Stunde</i>	315	13	4.095,00
	<i>technický personál, odborníci/Technischer Experte, Fachpersonal</i>	<i>čiastočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz</i>	<i>vedecko-výskumný pracovník 9, expert na hydrologiu, morfológiu tokov, hydrauliku/ ForscherInnen, ExpertInnen im Bereich der Hydrologie, der Flussmorphologie und der Hydraulik</i>	<i>hodina/Stunde</i>	630	15	9.450,00
	<i>technický personál, odborníci/Technischer Experte, Fachpersonal</i>	<i>čiastočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz</i>	<i>vedecko-výskumný pracovník 10, expert na hydrologiu, morfológiu tokov, hydrauliku/ ForscherInnen, ExpertInnen im Bereich der Hydrologie, der Flussmorphologie und der Hydraulik</i>	<i>hodina/Stunde</i>	630	13	8.190,00
	<i>technický personál, odborníci/Technischer Experte, Fachpersonal</i>	<i>čiastočný úväzok s flexibilným počtom hodín/Teilzeit mit flexiblem Prozentsatz</i>	<i>vedecko-výskumný pracovník 11, expert na hydrologiu, morfológiu tokov, hydrauliku/ ForscherInnen, ExpertInnen im Bereich der Hydrologie, der Flussmorphologie und der Hydraulik</i>	<i>hodina/Stunde</i>	630	13	8.190,00

Náklady na externú expertízu a služby <i>Ausgaben für externe Expertise und Dienstleistungen</i>	Popis externých expertíz a služieb <i>Beschreibung der externen Expertise und Dienstleistungen</i>	Jednotka <i>Einheit</i>	Počet jednotiek <i>Anzahl</i>	Cena za jednotku <i>Einheitspreis</i>	Sadzba DPH (ak oprávnená) <i>MwSt.-Satz (falls förderfähig)</i>	Spolu <i>Gesamt</i>	Jednotka <i>Einheit</i>	Počet jednotiek <i>Anzahl</i>	Cena za jednotku <i>Einheitspreis</i>	Sadzba DPH (ak oprávnená) <i>MwSt.-Satz (falls förderfähig)</i>	Spolu <i>Gesamt</i>	
	preklady a tlmočenie/ Übersetzungskosten					0,00	paušál/ Pauschale	1	10000	20%	12.000,00	12.000,00
	organizácia podujatia (prenájom, občerstvenie)/ Eventorganisation (Mieten, Erfrischungen)					0,00	paušál/ Pauschale	1	4150	20%	4.980,00	4.980,00
	registračné poplatky na konferencie/Konferenzgebühren					0,00	paušál/ Pauschale	1	2500	20%	3.000,00	3.000,00
	Vývesná tabuľa/ Baustellentafeln					0,00	paušál/ Pauschale	1	2500	20%	3.000,00	3.000,00
TOTAL											22.980,00	

**VÝDAVKY NA VYBAVENIE
AUSRÜSTUNGSKOSTEN**

Náklady na vybavenie	Popis / Beschreibung *					
	Popis vybavenia <i>Beschreibung der Ausrüstung</i>	Jednotka <i>Einheit</i>	Počet jednotiek <i>Anzahl</i>	Cena za jednotku <i>Einheitspreis</i>	Sadzba DPH (ak oprávnená) <i>MwSt.-Satz (falls förderfähig)</i>	Spolu <i>Gesamt</i>
	Multifunkčný búrací a nakladací stroj na modely s príslušenstvom/ Multifunktionale Abriss- und Beladungsmaschine für Modelle inkl. Zubehör	ks/ Stück	1	28.000,00	20%	33.600,00
	Drvič kameniva a uhľa na jemné frakcie/ Maschine zur Zerkleinerung von Steinen und Kohle in feine Fraktionen	ks/ Stück	1	1.000,00	20%	1.200,00
	CNC fréza na vrezávanie profilov/ CNC Fräsmaschine um Profile zu schneiden	ks/ Stück	1	10.000,00	20%	12.000,00
	3D tlačiareň na tlač modelovaných objektov/ 3D Drucker zur Herstellung von Modellen	ks/ Stück	1	8.000,00	20%	9.600,00
	Magnetickoindukčné prietokomery/ Magnetisch-induktives Durchflussmessgerät	ks/ Stück	2	5.725,00	20%	13.740,00
	Priložený ultrazvukový prietokomer / Aufschnallbares Ultraschall Durchflussmessgerät	ks/ Stück	1	6.700,00	20%	8.040,00

Ausrüstungskosten	Ultrazvukové snímače hladiny s převodníky/ Ultraschall-Wasserstandmesser mit Transmitter	ks/ Stück	10	550,00	20%	6.600,00
	Meracia konzola s automatickým posunom/ automatisch verfahrbare Messkonsole	ks/ Stück	1	10.000,00	20%	12.000,00
	3D CFD modelovací software / 3D CFD Modellierungssoftware	ks/ Stück	1	65.000,00	20%	78.000,00
	Profi geodetické GPS / hochgenaues geodätisches GPS	ks/ Stück	1	9.000,00	20%	10.800,00
	Sonda s optickým/ultrazvukovým senzorem na meranie koncentrácie plavínin/ Optische / Akustische Sensoren zur Trübungsmessung von Schwebstoffen	ks/ Stück	2	8.000,00	20%	19.200,00
	Diaľkovo-riadený merací systém pre meranie topografie a rýchlostí v plytkých vodách/ Ferngesteuertes hydrographisches Untersuchungssystem für die Vermessung von Topographie	ks/ Stück	1	23.000,00	20%	27.600,00
	Čln/Boot	ks/ Stück	1	50.000,00	20%	60.000,00
	motor do člna/Motor ins Boot	ks/ Stück	1	6.250,00	20%	7.500,00
	príviesny vozík k člnu/Trailer für Boot Transport	ks/ Stück	1	4.200,00	20%	5.040,00
TOTAL						304.920,00

**NÄKLADY NA INFRAŠTRUKTÚRU A STÁVEBNÉ NÄKLADY
INFRASTRUKTUR- UND ERRICHTUNGSKOSTEN**

Náklady na infraštruktúru a stávebné náklady <i>Infrastruktur- und Errichtungskosten</i>	Popis / Beschreibung * <small>* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden</small>	Jednotka <i>Einheit</i>	Počet jednotiek <i>Anzahl</i>	Cena za jednotku <i>Einheitspreis</i>	Sadzba DPH (ak oprávnená) <i>MwSt-Satz (falls forderfähig)</i>	Spolu <i>Gesamt</i>
	Popis infraštruktúry alebo stávebných prác <i>Beschreibung der Infrastruktur oder Errichtungsmaßnahme</i>					
	Rekonštrukcia hydraulických laboratórií: rozšírenie priestoru na fyzikálne modelovanie, renovácia betónových podláh, omietok, obkladov, nátery potrubí, kovových konštrukcií, výmena okien, dverí, pochádznych roštov; Rekonštrukcia osvetlenia, elektrických rozvodov; Špecifické inštalátorské práce (Rekonštrukcia rozvodov vody do modelov, výmena čerpadiel, elektroventilov atd.); Odstránenie zastaralej technológie (napr. ocelové/ betónové modely, Zřaby); Vytváranie 2 monitorovacích staníc/ Umbau/Erneuerung des Wasserbaulabors: Vergrößerung des Bereiches für physikalische Modellversuche, Renovierung des Bodens, Putz, Wandfliesen, Renovierung der Oberflächen der Rohrsysteme, Metallkonstruktionen, neue Fenster, Türen, begehbare Gitter etc.; Erneuerung der Beleuchtung und Elektrik, spezielle Installationsarbeiten (Erneuerung der Wasserverteilung in die Modelle, neue Pumpen, elektrische Ventile, etc.); Entfernung nicht funktionsfähiger Einrichtungen/Aufbauten (z.B. Beton-/Stahlmodelle, Rinnen); Errichtung von 2 Monitoringstationen	paušál/ Pauschale	1	217.665,00	20%	261.198,00
TOTAL						261.198,00

**ČISTÝ PRÍJEM
NETTOGEWINN**

Čistý príjem <i>Nettoeinnahmen</i>	Popis / Beschreibung * <small>* Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden</small>	Jednotka <i>Einheit</i>	Počet jednotiek <i>Anzahl</i>	Cena za jednotku <i>Einheitspreis</i>	Sadzba DPH (ak oprávnená) <i>MwSt-Satz (falls forderfähig)</i>	Spolu <i>Gesamt</i>
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

**SPOLU
GESAMT**

Celkové náklady bez personálnych výdavkov a kancelárskych, administratívnych a iných nepriamych výdavkov <i>Gesamtkosten ohne Personalkosten und Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)</i>	602.598,00
Celkové náklady <i>Gesamtkosten</i>	890.098,00
Čistý príjem <i>Nettoeinnahmen</i>	0,00
Celkový oprávnený rozpočet <i>Gesamtbudget</i>	890.098,00

KANCELÁRSKE, ADMINISTRATÍVNE A INÉ NEPRIAME VÝDAVKY
BÜRO und VERWALTUNGS-AUSGABEN (GEMEINKOSTEN)

Chcete zúčtovať kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky paušálne? Wird eine Pauschale für Büro und Verwaltungsausgaben (Gemeinkosten) in Anspruch genommen?	nie/nein
--	----------

Kancelárske, administratívne a iné nepriame výdavky Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)	%	SPOLU GESAMT
TOTAL	15,00%	0,00

CESTOVNÉ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVANIE
REISE- UND UNTERBRINGUNGSKOSTEN

Cestovné náklady a náklady na ubytovanie Reise- und Unterbringungskosten	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Príprava projektu (PB0) (vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projektvorbereitung (AP0) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)					Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	
							0,00					
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
					0,00					0,00	0,00	
TOTAL					0,00					0,00	0,00	

NÁKLADY NA EXTERNÚ EXPERTÍZU A SLUŽBY
AUSGABEN FÜR EXTERNE EXPERTISE UND DIENSTLEISTUNGEN

Náklady na externú expertízu a služby Ausgaben für externe Expertise und Dienstleistungen	Popis / Beschreibung * * Možnosť pridávania riadkov Weitere Zeilen können eingefügt werden	Príprava projektu (PB0) (vyplniť len pri prvej žiadosti o platbu a len v prípade, že náklady na prípravu projektu sú zahrnuté v schválenej žiadosti o NFP) Projektvorbereitung (AP0) (auszufüllen nur bei der ersten Abrechnung und wenn Vorbereitungskosten im genehmigten Projektantrag enthalten sind)					Realizácia projektu Projektumsetzung					Spolu Gesamt
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt.-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt	
	Popis externých expertíz a služieb Beschreibung der externen Expertise und Dienstleistungen					0,00						
	Technické vybavenie (mobilné bezpečnostné zariadenia,...) / Technisches Equipment (mobile Sicherheitsausrüstung,...) für Baustellenführungen					0,00		1	5750,00	20%	6.900,00	6.900,00
	Náklady na plánovanie podľa prílohy 17d (okrem ÖNORM B1800-1: napr. manažment a kontrola projektu, sprevádzanie inšpekcie, manažment lokality, dohľad, manažment služieb, architektúra, statika, fyzika budovy, vybavenie zariadením, pumpy atď.) / Planungsleistung lt. Anhang 17d (Auszug aus ÖNORM B1800-1: zB. Projektleitung und Projektsteuerung, Begleitende Kontrolle, Erfüllung BauKG, Bauleitung, ÖBA, FM, Architektur, Statik, Bauphysik, TGA, Einrichtung, Besondere Ausstattung - Pumpen, Aussenanlage, Gutachter, etc.)					0,00		1	1412984,61	20%	1.695.581,53	1.695.581,53
	Pomocné služby/vedľajšie náklady podľa prílohy 17d (okrem ÖNORM B1800-1: napr. povolenia, súhlasy, náklady na zameranie, poplatok za pripojenie, poistenie budovy, stráž staveniska, zimná prevádzka budovy, odstránenie snehu, pozemný prieskum, testovanie materiálov atď.) / Nebenleistungen/Nebenkosten lt. Anhang 17d (Auszug aus ÖNORM B1800-1: zB. Bewilligungen, Genehmigungen, Abnahme, Vermessungsgebühren, Anschlussgebühren, Versicherungen - Bauversicherung, Baustellenbewachung, Winterbaumassnahmen, Schneeräumung, Bodenuntersuchungen, Bauwerksuntersuchung, Materialüberprüfung, Aufwendungen für BauKG, etc.)					0,00		1	192629,10	20%	231.154,92	231.154,92
	Vývesné/informačné tabule / Bautafeln/Infotafeln					0,00		1	4333,33	20%	5.200,00	5.200,00
						0,00					0,00	0,00
TOTAL						0,00					0,00	1.938.836,45

VÝDAVKY NA VYBAVENIE
AUSRÜSTUNGSKOSTEN

Náklady na vybavenie Ausrüstungskosten	Popis / Beschreibung *					
	Popis vybavenia Beschreibung der Ausrüstung	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
	Technické vybavenie (mobilné schody, megafón, mikrofón, pódium atď.) pre sprevádzané prehliadky a finálne podujatie / <i>Technisches Equipment (Geländer, Stiegen, Megaphon, Lautsprecher, Bühnen, etc.) für Baustellenführungen und Final Event</i>		1	5750	20%	6.900,00
						0,00
TOTAL						6.900,00

NÁKLADY NA INFRAŠTRUKTÚRU A STÁVEBNÉ NÁKLADY
INFRASTRUKTUR- UND ERRICHTUNGSKOSTEN

Náklady na infraštruktúru a stávebné náklady Infrastruktur- und Errichtungskosten	Popis / Beschreibung *					
	Popis infraštruktúry alebo stávebných prác Beschreibung der Infrastruktur oder Errichtungsmaßnahme	Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
	Náklady na prieskum stavebnej lokality vrátane rezerv (prílohy 17d) / <i>Kosten Aufschließung inkl. Reserven (Anhang 17d)</i>		1	102453,18	20%	122.943,82
	Náklady na stavbu budovy vrátane stavebnej réžie vrátane rezerv (prílohy 17d) / <i>Kosten Bauwerk inkl. Baustellengemeinkosten inkl. Reserven (Anhang 17d)</i>		1	3940065,16	20%	4.728.078,19
	Náklady na stavebnú techniku vrátane rezerv (prílohy 17d) / <i>Kosten Bauwerk Technik inkl.</i>		1	1381153,47	20%	1.657.384,16
	Náklady na dokončenie budovy vrátane rezerv (prílohy 17d) / <i>Kosten Bauwerk Ausbau inkl.</i>		1	1290486,94	20%	1.548.584,33
	Náklady na zariadenie vrátane rezerv (prílohy 17d) / <i>Kosten Einrichtung inkl. Reserven (Anhang 17d)</i>		1	32035,50	20%	38.442,60
	Náklady na vonkajšie oblasti HEL vrátane rezerv (prílohy 17d) / <i>Kosten Aussenanlage Wasserbaulabor inkl. Reserven (Anhang 17d)</i>		1	1344785,00	20%	1.613.742,00
TOTAL						9.709.175,10

ČISTÝ PRÍJEM
NETTOGEWINN

Čistý príjem Nettoeinnahmen	Popis / Beschreibung *					
		Jednotka Einheit	Počet jednotiek Anzahl	Cena za jednotku Einheitspreis	Sadzba DPH (ak oprávnená) MwSt-Satz (falls förderfähig)	Spolu Gesamt
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
TOTAL						0,00

SPOLU
GESAMT

Celkové náklady bez personálnych výdavkov a kancelárskych, administratívnych a iných nepriamych výdavkov <i>Gesamtkosten ohne Personalkosten und Büro, Administration (Gemeinkosten) (indirekte Kosten)</i>	11.654.911,55
Celkové náklady <i>Gesamtkosten</i>	11.654.911,55
Čistý príjem <i>Nettoeinnahmen</i>	0,00
Celkový oprávnený rozpočet <i>Gesamtbudget</i>	11.654.911,55